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•

INTRODUCTION 

 
 

Référence

19910713/1-19910713/7
 

Niveau de description

 fonds
 

Intitulé

Urbanisme ; Direction de la construction - Direction de l'habitat et de la construction
 

Intitulé

 SONACOTRA (Société Nationale de Construction de Logements pour les Travailleurs Algériens) 
 

Date(s) extrême(s)

1962-1983
 

Présentation du contenu

                     Sommaire Art 1-7 : SONACOTRA (Société Nationale de Construction de Logements pour les Travailleurs

Algériens) : Dossiers des réunions du conseil d'administration, rapports de la cour des comptes, 1962-1983
 

Nom du producteur

Direction de l'habitat et de la construction
 

Localisation physique

Pierrefitte
 

Termes d'indexation

 logement social; immigration; conseil d'administration; rapport; procès-verbal de séance; tutelle

https://www.siv.archives-nationales.culture.gouv.fr/siv/IR/FRAN_IR_008585

Cet instrument de recherche a été rédigé dans le système d'information archivistique des Archives nationales. Il est en

Français.

Il est conforme à la norme ISAD(G) et aux règles d'application de la DTD EAD (version 2002) aux Archives nationales.
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Répertoire (19910713/1-19910713/7)
 

19910713/1-19910713/5

Dossiers des réunions du Conseil d'Administration,

 
19910713/1

1962-1967

 
19910713/2

1968-1973

 
19910713/3

1974

Réunion du GIP du 9/02/1974 ; modifications des statuts de la SONACOTRA ; statistiques,

documentation

 
19910713/4

1975-1976

 
19910713/5

1977-1979

 
19910713/6

Documents généraux sur la SONACOTRA : travaux, problèmes de sécurité, 1967-1978 ; programmes, appel

d'offres, 1975-1976

 
19910713/7

Cour des Comptes : Rapports sur les comptes et la gestion de la SONACOTRA 1973-1983
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